Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7178.535
Patch-panel

Etat: 11.11.2025 (La source: rittal.com/be-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

DK 7178.535 - Patch-panel pour tiroir pour cassettes
d'épissure sur rails télescopiques, verrouillable

5 panneaux pour fibres optiques différents sont disponibles pour différents types de
raccordement. Le nombre d'emplacements de montage est différent en fonction de la variante et
de la taille choisies pour le panneau.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Couleur

Nombre d'emplacements de
montage

Pour connecteur optique

Remarque concernant la référence

Unités de hauteur
Unité d'emballage
Poids net
Poids brut

Empreinte carbone/UE (sortie
d'usine)

Remarque sur la classification de
l'empreinte carbone

© Rittal 2025

DK 7178.535

Pour les coffrets d'épissure optiques, plusieurs panneaux avec des
découpes correspondantes sont disponibles pour le montage de
couplages optiques Single ou Duplex.

Tole d'acier
RAL 7035

20

E-2000
E-2000-Duplex
SC

LC

LC-Duplex

Avec E-2000 Duplex, vous disposez uniquement de la moitié des
emplacements de montage.

1U
1p.
0.25
0.302

1,2 kg CO2 eq (Cat B)

Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée
calculée approximativement sur la base du poids du produit



Caractéristiques

Numéro du tarif douanier
EAN
ETIMO

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

94039910

4028177166851

EC001129

19170113



