Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





DK 7178.535 Patch-panel

État: 10.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



DK 7178.535 - Patch-panel pour tiroir pour cassettes d'épissure sur rails télescopiques, verrouillable

5 panneaux pour fibres optiques différents sont disponibles pour différents types de raccordement. Le nombre d'emplacements de montage est différent en fonction de la variante et de la taille choisies pour le panneau.

Caractéristiques

Référence	DK 7178.535
Description produit	Pour les coffrets d'épissure optiques, plusieurs panneaux avec des découpes correspondantes sont disponibles pour le montage de couplages optiques Single ou Duplex.
Matériau	Tôle d'acier
Couleur	RAL 7035
Nombre d'emplacements de montage	20
Pour connecteur optique	E-2000 E-2000-Duplex SC LC LC-Duplex
Remarque concernant la référence	Avec E-2000 Duplex, vous disposez uniquement de la moitié des emplacements de montage.
Unités de hauteur	1 U
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.25
Poids brut	0.302
Empreinte carbone/UE (sortie d'usine)	1,2 kg CO2 eq (Cat B)
Remarque sur la classification de l'empreinte carbone	Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée calculée approximativement sur la base du poids du produit

© Rittal 2025 2

Caractéristiques

Numéro du tarif douanier	94039910
EAN	4028177166851
ETIM 9	EC001129
ECLASS 8.0	19170113

© Rittal 2025 3